

Dodávateľ: \_\_\_\_\_  
 IČO:11772450 IČ DPH: SK1020303020  
 DIČ: 1020303020  
 Macko Peter - LUDOPRINT  
 Čachtická 10  
 915 01 Nové Mesto nad Váhom  
 Účet: VÚB NMNV, 1857469451/ 0200  
 Živ.reg.OÚ Nové Mesto n/Váh č:304-1511

Odberateľ: \_\_\_\_\_  
 IČO 00350656

**Technické služby mesta  
 Nové Mesto nad Váhom**

**915 01 Nové Mesto nad Váhom**  
 Miesto podn.:  
 Účet: 5806058-001/5600

Forma úhrady: Prev.prikaz  
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 19.01.2011  
 Dátum vyhotovenia: 19.01.2011  
 Dátum splatnosti: 02.02.2011

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
157	OBALKA C6 S	20%	300	KS	0.017	0.02	6.00
	> zľava na položku:					16.3%	-0.98
664	LEPIDLO WURSTOL 120ML DISP	20%	5	KS	0.958	1.15	5.75
	> zľava na položku:					16%	-0.92
3286	OPRAVNA PASKA 4,2mmx14m PR	20%	6	KS	3.225	3.87	23.22
	> zľava na položku:					16%	-3.72
1093	NAPLN BLANCO 4.2mmX14m	20%	5	KS	2.125	2.55	12.75
	> zľava na položku:					16%	-2.04
1953	PAPIER MOTIF 160G A4/1 KS	20%	20	KS	0.083	0.10	2.00
	> zľava na položku:					16%	-0.32
3554	OBALKA B4 STRIP RECYK.	20%	20	KS	0.075	0.09	1.80
	> zľava na položku:					16.1%	-0.29
4271	ETIKETY PRINT 210X297 zele	20%	20	KS	0.208	0.25	5.00
	> zľava na položku:					16%	-0.80
3184	PENTELKA AH911A MT MIX	20%	10	KS	0.275	0.33	3.30
	> zľava na položku:					16.1%	-0.53
12852	PERO GUL.WASE METAL MIX	20%	15	KS	0.242	0.29	4.35
	> zľava na položku:					16.1%	-0.70
12818	PASKA LEP. 19mmX33m KORES	20%	5	KS	0.492	0.59	2.95
	> zľava na položku:					15.9%	-0.47
1167	PUZDRO B 62X89 S VYSEKOM	20%	20	KS	0.142	0.17	3.40
	> zľava na položku:					16.2%	-0.55
5742	NOZNICE MAPED UNIVERSAL 21	20%	1	KS	2.217	2.66	2.66
	> zľava na položku:					16.2%	-0.43
6741	PERO GUL.SPOKO 0115 červen	20%	2	KS	0.083	0.10	0.20
	> zľava na položku:					15%	-0.03
6741	PERO GUL.SPOKO 0115 zelené	20%	2	KS	0.083	0.10	0.20
	> zľava na položku:					15%	-0.03
1041	CENTROPEN 2846 čierna	20%	6	KS	0.250	0.30	1.80
	> zľava na položku:					16.1%	-0.29
3140	CENTROPEN 2606 čierna CD	20%	5	KS	0.542	0.65	3.25
	> zľava na položku:					16%	-0.52
1096	OBAL A4 L TENKY	20%	20	KS	0.042	0.05	1.00
1148	OBAL A4 EURO 45 MIC MATNY	20%	200	KS	0.017	0.02	4.00
	> zľava na položku:					16.3%	-0.65
5564	ZOSIT 564	20%	10	KS	0.342	0.41	4.10
	> zľava na položku:					16.1%	-0.66
152	KNIHA A5 100 LIS.LINK.	20%	2	KS	0.750	0.90	1.80
	> zľava na položku:					16.1%	-0.29
5464	ZOSIT 464	20%	10	KS	0.667	0.80	8.00
	> zľava na položku:					16%	-1.28

gČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
35	KNIHA A4 100 LIS.LINK.	20%	2	KS	1.292	1.55	3.10
	> zľava na položku:					16.1%	-0.50
1099	BLOK A4 14054 LINK.SPIRALA	20%	5	BL	0.875	1.05	5.25
	> zľava na položku:					16%	-0.84
587	BLOK A5 15084 LINK.	20%	10	BL	0.625	0.75	7.50
	> zľava na položku:					16%	-1.20
200	RYCHLOVIAZAC RO PVC čierny	20%	50	KS	0.192	0.23	11.50
	> zľava na položku:					16%	-1.84
889	DVOJHAROK LINKOVANY	20%	250	KS	0.025	0.03	7.50
	> zľava na položku:					16%	-1.20
1060	PORADAC PAK./8 MRAMOR CP	20%	50	KS	1.192	1.43	71.50
	> zľava na položku:					16%	-11.44
1513	DOSKA A4 SPISOVA "P" mram.	20%	20	KS	0.650	0.78	15.60
	> zľava na položku:					16%	-2.50
6182	BLOK 75X75/320 LIST BRIL	20%	10	BL	1.817	2.18	21.80
	> zľava na položku:					16%	-3.49
805	OBALKA BUB.13C 14,5X21,5	20%	20	KS	0.158	0.19	3.80
	> zľava na položku:					16.1%	-0.61
40	VYKRES A4 200G	20%	20	KS	0.033	0.04	0.80
	> zľava na položku:					16.3%	-0.13
533	FAKTURA A4 COPY	20%	10	BL	2.575	3.09	30.90
	> zľava na položku:					16%	-4.94
7060	STITOK ZAVESNY 10X30	20%	500	KS	0.042	0.05	25.00
	> zľava na položku:					16.1%	-4.03

Doklad: 63546 zo dňa: 19.01.2011 Spolu za doklad: **253.56**  
objednavka cislo: 15/11/ka

Sadzba	Cena bez dane	Zľava na DL spolu:	15.98 %	-48.22
20 %	<b>211.30</b>	DPH		
		Spolu s daňou		<b>253.56</b>

Spolu: **211.30**      **42.26**      **253.56**  
Základ dane: **211.30**

SUMA NA ÚHRADU **253.56 €**

Predajňa: Peter Macko - LUDOPRINT  
Komenského 3  
915 01 Nové Mesto nad Váhom

Vyhotovil: V.Macková

Peter Macko **LUDOPRINT**  
Komenského 3, 915 01 Nové Mesto nad Váhom  
tel.: 032/7712192, tel./fax: 032/7716464  
IČO: 11 772 450 IČ DPH: SK1020303020



TSM NOVÉ MESTO NAD VÁHOM	
Faktúra došla dňa	21.01.2011
Číslo faktúry v knihe faktúr	48/11
Suma na preplatenie v EUR	253,56
Účel nákupu - preplatenia	PR Spi. 180
Faktúru po vecnej a formálnej stránke preveril	<i>[Signature]</i>
Podpis zodpovedného pracovníka, ktorý schvaľuje preplatenie a vykonal predbežnú finančnú kontrolu v zmysle § 9 zák. č. 502/2001 Z. z.	<i>[Signature]</i>
Priebežnú finančnú kontrolu v zmysle § 10 zák. č. 502/2001 Z. z. vykonal	<i>[Signature]</i>